
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  Αθήνα     29 -  03 - 2018 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ &                                            Αρ. Πρωτ.: 1479/26-03-2018  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                                   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ                                                                                               

 

Ταχ. Δ/νση      : Μεσογείων & Παρίτση                                

Ταχ. Κώδικας  : 154 51, Ν. Ψυχικό   

Πληροφορίες   : Ολ. Βαλασκάκη 

Τηλέφωνο       : 210 3725702                       

Φαξ                 : 210 3725728                                          

Email               :  nero@attica.gr 

                                             

ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης για την 

κολυμβητική περίοδο του έτους 2018 σε περιοχές χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής» 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν. 1739/87 (ΦΕΚ 201/Α/20-11-1987) «Διαχείριση των υδατικών πόρων και άλλες διατάξεις». 

2. Το Ν. 1650/86 9ΦΕΚ 16/Α/16-10-1986) «Για την προστασία του περιβάλλοντος» όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25-04-2002) «Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11/ΕΕ και 96/61/ΕΕ, 

διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» και με το Ν. 4014/11 

(ΦΕΚ 209/Α/21-09-2011) 

3. Το Ν. 3199/2003 (ΦΕΚ 280/Α/09-12-2003) “Προστασία και Διαχείριση των υδάτων – Εναρμόνιση με την 

Οδηγία 2000/60/Ε.Κ. του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2000”, όπως 

τροποποιήθηκε  και ισχύει  βάσει του Ν. 4117/2013 (Α΄ 29), του Ν.4315/2014 (Α΄269) και του Ν.4423/2016 

(Α΄182 ). 

4. Το Π.Δ.51/02-03-2007 (ΦΕΚ 54/Α/08-03-2007) “Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για την ολοκληρωμένη 

προστασία και διαχείριση των υδάτων σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της Οδηγίας 2000/60/ΕΚ «για τη 

θέσπιση πλαισίου κοινοτικής δράσης στον τομέα της πολιτικής των υδάτων» του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2000”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την Οδηγία 2006/7/ΕΚ όπως αυτή έχει ενσωματωθεί στην ελληνική νομοθεσία μέσω της με αριθ. Η.Π. 

8600/416/Ε103/2009 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 356 /Β/26-02-2009), σχετικά με τη διαχείριση της 

ποιότητας των υδάτων κολύμβησης. 

6. Την ΚΥΑ Η.Π. 8600/416/Ε103/2009 (ΦΕΚ 356 /Β/26-02-2009) «Ποιότητα και μέτρα διαχείρισης των υδάτων 

κολύμβησης, σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της οδηγίας 2006/7/ΕΚ «σχετικά με την διαχείριση της 

ποιότητας των υδάτων κολύμβησης και την κατάργηση της οδηγίας 76/160/ΕΟΚ», του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15
ης

 Φεβρουαρίου 2006», όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 

145116/02-02-2011(ΦΕΚ 354/Β/08-03-2011). 

 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



2 
 

7. Τη με αριθμό πρωτ. 190856/01-08-2013(ΑΔΑ: Β4ΩΖ0-16Η) Εγκύκλιο της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων 

(Ε.Γ.Υ.) του ΥΠΕΚΑ «Διαδικασία αναθεώρησης του Δικτύου Παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων 

κολύμβησης» με συνημμένα δύο(2) τυποποιημένα έντυπα (συμπλήρωσης για προσθήκη νέας ακτής ή και 

αφαίρεση ακτής αντίστοιχα). 

8. Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 706/16-07-2010 (ΦΕΚ 1383/Β/02-09-2010) Απόφαση Εθνικής Επιτροπής Υδάτων 

''Καθορισμός Λεκανών Απορροής Ποταμών της Χώρας και ορισμού των αρμοδίων Περιφερειών για τη 

διαχείριση και την προστασία τους'' τη διόρθωση αυτής (Β΄1572) όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει βάσει της με 

αριθμό πρωτ. οικ. 1300/2014  (Β’ 3665) Απόφασης της Εθνικής Επιτροπής Υδάτων. 

9. Τη με αριθμό οικ.167394 / 05-04-2013 ΚΥΑ ''Έγκριση Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του 

Σχεδίου Διαχείρισης των λεκανών απορροής ποταμών του υδατικού διαμερίσματος Αττικής''. 

10. Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 391/08-04-2013 (ΦΕΚ 1004/Β/24-04-2013) Απόφαση Εθνικής Επιτροπής Υδάτων 

“Έγκριση των Σχεδίων Διαχείρισης των Λεκανών Απορροής Ποταμών των Υδατικών  Διαμερισμάτων Αττικής, 

Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας, Βόρειας Πελοποννήσου, Ανατολικής Πελοποννήσου και Δυτικής 

Πελοποννήσου”. 

11. To Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 186 τομέας Γ' υποτομέας α' και του 

άρθρου 280 παρ. Ι. 

12. Τη με αριθμό οικ. 150673/13-07-2011 Εγκύκλιο της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων “Αρμοδιότητες των 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων και Περιφερειών της Χώρας στον τομέα των υδάτων βάσει του Ν. 3852/2010”. 

13. To Π.Δ. 135/2010, (ΦΕΚ 228/Α/27-12-2010) “Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής”.  

14. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

15.  Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015) με θέμα: «Αποδοχή 

παραιτήσεων  των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» καθώς και το άρθ.56 

του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014) και σε συνδυασμό με το άρθρο 28 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 

47/Α/11-05-2015). 

16. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) με θέμα : «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο ‘Πρόγραμμα Διαύγεια’ και άλλες διατάξεις». 

17. Το Μητρώο ταυτοτήτων υδάτων κολύμβησης της Ελλάδας, όπως καταρτίστηκε από την Ε.Γ.Υ./Υ.Π.ΕΝ.. 

18. Το Πρόγραμμα Παρακολούθησης της ποιότητας των νερών ακτών κολύμβησης των Περιφερειών της χώρας. 

19. Τη με αριθμό πρωτ. 88479/3774/31-10-2016 (ΑΔΑ:ΨΡΞ4ΟΡ1Κ-ΞΔΧ) απόφαση Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Αναθεώρηση του Δικτύου Παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων 

κολύμβησης περιοχών χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής με εφαρμογή στις κολυμβητικές 

περιόδους των ετών 2017 & 2018». 

20. Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 26945/1154/28-03-2017 (ΑΔΑ:ΩΛ26ΟΡ1Κ-Φ38) απόφαση Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Προσδιορισμός του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των 

υδάτων κολύμβησης για την κολυμβητική περίοδο του έτους 2017 σε περιοχές χωρικής αρμοδιότητας της 

Περιφέρειας Αττικής». 

21. Το με αριθμό πρωτ. 20030/1077/08-03-2018 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχειδρομείου της Ειδικής Γραμματείας 

Υδάτων του   ΥΠΕΝ., με θέμα «Ενημέρωση για τον προσδιορισμό υδάτων έτους 2018  και αναθεώρηση». 

22. Το με αριθμό πρωτ. 20030/12-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Υδάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής  

«Προσδιορισμός του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης για την κολυμβητική 

περίοδο του έτους 2018 σε περιοχές χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής» προς τις Δ/νσεις 

Υγιειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής της Περιφέρειας Αττικής . 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



3 
 

23. Το με αριθμό πρωτ. 1479/26-03-2018 απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Υγειονομικού Ελέγχου και 

Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών. 

24. Το με αριθμό πρωτ. 1402/29-03-2018 απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Υγειονομικού Ελέγχου και 

Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Πειαιά & Νήσων Αττικής 

25. Τον συνημμένο Πίνακα των παρακολουθούμενων ακτών Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτός 

αναδιαμορφώθηκε κατόπιν της προσθήκης δέκα (10) νέων ακτών στο Πρόγραμμα Παρακολούθησης της 

ποιότητας των υδάτων κολύμβησης, για χρήση του για το έτος 2018. 

 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Για την παρακολούθηση, την αξιολόγηση και την ταξινόμηση της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης, 

προσδιορίζουμε ως ύδατα κολύμβησης (δίκτυο παρακολούθησης) τα κατωτέρω αναφερόμενα του 

επισυναπτόμενου πίνακα. 

Παρακαλούμε την Ειδική Γραμματεία Υδάτων να προχωρήσει σε εισήγηση προς τον Υπουργό Π.ΕΝ. για την 

έκδοση της απόφασης καθορισμού της διάρκειας της κολυμβητικής περιόδου για το έτος 2018. 

 

                                  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ                                                   

                                                ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                    

                 

                                                                                   ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: Πίνακας ακτών παρακολούθησης Περιφέρειας Αττικής αρμοδιότητας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής. 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &      

       ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

       ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΔΑΤΩΝ 

       Διεύθυνση Προστασίας &  

       Διαχείρισης Υδάτινου Περιβάλλοντος 

       Αμαλιάδος 17, 11523 Αθήνα 

       E-mail: info.egy@prv.ypeka.gr 

 

mailto:info.egy@prv.ypeka.gr
ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



4 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ: 

1. Δ/νση Υδάτων Πελοποννήσου 

Τμήμα Παρακολούθησης & Προστασίας των Υδατικών Πόρων 

Μαινάλου & Σέκερη 37, Τ.Κ. 22 100 Τρίπολη 

dydaton@1747.syzefxis.gov.gr 

2. Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας  

 Γραφείο Γενικού  Διευθυντή  

 Λ. Αλεξάνδρας 196, Αθήνα 

 gdym@patt.gov.gr  

3. Δ/νση Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής  

Περιφερειακής Ενότητας  Ανατολικής Αττικής 

17
ο
 χλμ. Λ. Μαραθώνος, ΠΑΛΛΗΝΗ, Τ.Κ. 153 51     fax:213 2005387 

edyanat@patt.gov.gr 

4.  Δ/νση Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής 

Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθήνας 

Ελ. Βενιζέλου 283, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, Τ.Κ.176 74       fax: 210 9408116 

prkatanalotint1@patt.gov.gr 

5. Δ/νση Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής 

Περιφερειακής Ενότητας  Δυτικής Αττικής 

Εθνικής Αντιστάσεως 80 & Τσόκα, ΕΛΕΥΣΙΝΑ, Τ.Κ. 190 00  

fax:213 1601317 dyepy.peda@patt.gov.gr 

6. Δ/νση Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής 

Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά & Νήσων 

Ψαρών & Μπότσαρη 7, ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ, Τ.Κ. 186 48        fax:213 1602630  

dpyye.p@patt.gov.gr 

 

 

 

  

        ΔΗΜΟΙ 

1. ΔΗΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ (ΔΕΔΕ) 
 kagistri@otenet.gr 

2. ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 
aegina1@otenet.gr 

3. ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 
info@alimos.gr 

4. ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
epapadimas@vvv.gov.gr  

5. ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
               info@glyfada.gr  

6. ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
grper@elefsina.gr 

7. ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

dimarxos@dimosellinikou.gr 

8. ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 
koropi@hol.gr 

file:///E:/ΔΙΚΤΥΟ%20ΔΝΣΗ%20ΥΔΑΤΩΝ/ΒΑΛΑΣΚΑΚΗ/ΥΔΑΤΑ%20ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ/ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ%202018/dydaton@1747.syzefxis.gov.gr
mailto:gdym@patt.gov.gr
mailto:edyanat@patt.gov.gr
mailto:p%20prkatanalotint1@0291.syzefxis.gov.gr
mailto:dyepy.peda@patt.gov.gr
mailto:ddy.km.ye.nison@patt.gov.gr
mailto:kagistri@otenet.gr
mailto:info@alimos.gr
mailto:epapadimas@vvv.gov.gr
mailto:info@glyfada.gr
mailto:grper@elefsina.gr
mailto:dimarxos@dimosellinikou.gr
mailto:koropi@hol.gr
ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



5 
 

9. ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 
               Kythira@otenet.gr  

10. ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
info@lavreotiki.gr  

11. ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
gramdim@mandras-eidyllias.gr  

12. ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
info@marathon.gr  

13. ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
kskopeliti@markopoulo.gr  

14. ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
deyameg@otenet.gr  

15. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 
d.perivallon@palaiofaliro.gr  

16. ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
mayor@pireasnet.gr  

17. ΔΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ 
xanthistas@yahoo.gr  

18. ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
grafeio-dimarxou@0164.syzefxis.gov.gr  

19. ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
 d.perivallon.salamina@gmail.com  

20. ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
info@saronikoscity.gr  

21. ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
               info@spata-artemis.gr  

22. ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 
dspetson@hol.gr   

23. ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 
dhmostr@otenet.gr 

24. ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
ydra@ydra.gov.gr  

25. ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ  
info@oropos.gov.gr  

 

  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:                                                                    

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

 - Γρ. Συντονιστή 

  cord_ada@attica.gr 

 - Γενική Δ/ντρια ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ. 

    K.Kardamitsi@attica.gr 

  Κατεχάκη 56, 115 25 Αθήνα 

2. Χρον. Αρχείο 
3. Αρχείο θέματος                                                                                     

mailto:Kythira@otenet.gr
mailto:info@lavreotiki.gr
mailto:gramdim@mandras-eidyllias.gr
mailto:info@marathon.gr
mailto:kskopeliti@markopoulo.gr
mailto:deyameg@otenet.gr
mailto:d.perivallon@palaiofaliro.gr
mailto:mayor@pireasnet.gr
mailto:xanthistas@yahoo.gr
mailto:grafeio-dimarxou@0164.syzefxis.gov.gr
mailto:d.perivallon.salamina@gmail.com
mailto:info@saronikoscity.gr
mailto:info@spata-artemis.gr
mailto:dspetson@hol.gr
mailto:dhmostr@otenet.gr
mailto:ydra@ydra.gov.gr
mailto:info@oropos.gov.gr
mailto:cord_ada@attica.gr
file:///E:/ΔΙΚΤΥΟ%20ΔΝΣΗ%20ΥΔΑΤΩΝ/ΒΑΛΑΣΚΑΚΗ/ΥΔΑΤΑ%20ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ/ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ%202018/K.Kardamitsi@attica.gr
ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΟΥΜΕΝΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

AKTH 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΚΤΗΣ 

GRBW 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΟΥ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Lon_ 

ETRS’89 

Lat_ 

ETRS’89 

Easting_ 

ΕΓΣΑ87 

Northing_ 

ΕΓΣΑ87 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΑΡΗΣ Βάρκιζα GRBW069216019 GRBW069216019101 
500 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.80860 37.82010 

483004.9
7200 

4185584.28
505 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΑΣ 
Απολλώνιες Ακτές 

Βούλας Βόρεια 
GRBW069216018 GRBW069216018101 Μέσον ακτής 23.75000 37.84960 

477856.2
3032 

4188869.48
416 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΑΣ 
Απολλώνιες Ακτές 

Βούλας Νότια 
GRBW069216017 GRBW069216017101 

Στο μέσο 
διαχωριστικού 
κρηπιδώματος 

μπετόν 

23.76860 37.83460 
479488.4

7845 
4187201.01

838 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Αστέρας Βουλιαγμένης GRBW069216021 GRBW069216021101 Μέσον ακτής 23.77340 37.80950 
479904.0

9989 
4184415.15

118 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Βουλιαγμένη GRBW069216023 GRBW069216023101 Μέσον ακτής 23.77630 37.81250 
480160.1

6775 
4184747.38

404 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Καβούρι Βόρεια GRBW069216024 GRBW069216024101 
75 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.77022 37.82900 

479629.6
4103 

4186579.34
804 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Καβούρι Νότια GRBW069216022 GRBW069216022101 Μέσον ακτής 23.77007 37.82720 
479615.7

5670 
4186379.53

954 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Λίμνη Βουλιαγμένης GRBW069216020 GRBW069216020101 
Έναντι τέταρτης 

σκάλας 
23.78570 37.80740 

480986.2
6764 

4184179.60
423 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Κρωπίας ΚΡΩΠΙΑΣ Αγία Μαρίνα GRBW069218030 GRBW069218030101 Μέσον ακτής 23.84290 37.81450 
486022.7

3577 
4184957.33

985 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Κρωπίας ΚΡΩΠΙΑΣ Λομβάρδα GRBW069218031 GRBW069218031101 Μέσον ακτής 23.83580 37.81860 
485398.6

0343 
4185413.30

608 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΚΕΡΑΤΕΑΣ Δασκαλειό Βόρεια GRBW069219036 GRBW069219036101 Μέσον ακτής 24.04590 37.82210 
503890.0

7117 
4185789.92

365 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΚΕΡΑΤΕΑΣ Δασκαλειό Νότια GRBW069219037 GRBW069219037101 Μέσον ακτής 24.05240 37.81690 
504462.4

5600 
4185213.28

862 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΚΕΡΑΤΕΑΣ Κακή Θάλασσα GRBW069219033 GRBW069219033101 
60 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
24.05000 37.83410 

504250.1
9732 

4187121.50
138 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΚΕΡΑΤΕΑΣ Πόρτο Εννιά Βόρεια GRBW069219032 GRBW069219032101 Μέσον ακτής 24.08260 37.79210 
507122.9

5893 
4182463.67

454 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΚΕΡΑΤΕΑΣ Πόρτο Εννιά Νότια GRBW069219040 GRBW069219040101 Μέσον ακτής 24.08030 37.78960 
506920.6

9350 
4182186.12

641 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

7 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Λεγραινά Ανατολικά GRBW069219038 GRBW069219038101 Μέσον ακτής 23.99720 37.66160 
499603.4

7947 
4167981.82

383 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Λεγραινά Δυτικά GRBW069219041 GRBW069219041101 Μέσον ακτής 23.99010 37.66280 
498977.2

7600 
4168115.00

171 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Λιμάνι Πασσά GRBW069219039 GRBW069219039101 
Δυτικό άκρο ακτής, 

έναντι δρόμου 
24.05270 37.67840 

504497.5
1270 

4169847.02
540 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Πουνταζέζα GRBW069219034 GRBW069219034101 
100 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
24.06340 37.67980 

505440.9
3134 

4170002.93
485 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λαυρεωτικής ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Σούνιο GRBW069219035 GRBW069219035101 Μέσον ακτής 24.02470 37.65400 
502029.1

9199 
4167138.91

634 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ Δικαστικά Σχινιά GRBW069220056 GRBW069220056101 
180 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
24.06109 38.15159 

505203.0
7396 

4222348.55
871 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ Μαραθώνας 1 GRBW069220061 GRBW069220061101 
90 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.98060 38.10430 

498149.5
7667 

4217099.74
536 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ Σχινιάς GRBW069220057 GRBW069220057101 
1.160 μ. από το 
δυτικό άκρο της 

ακτής 
24.01520 38.13430 

501182.5
2704 

4220428.32
384 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Άγιος Ανδρέας GRBW069220059 GRBW069220059101 
25 μ. βόρεια της 

προβλήτας 
23.99820 38.06000 

499692.5
3117 

4212184.29
833 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Ζούμπερι GRBW069220062 GRBW069220062101 Μέσον ακτής 23.99754 38.06926 
499635.0

5901 
4213212.10

770 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Ζούμπερι Νότια GRBW069220055 GRBW069220055101 
90 μ. βορειοδυτικά 

του κτίσματος επί της 
ακτής 

23.99540 38.07230 
499446.9

6539 
4213549.03

965 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Μαραθώνας 2 GRBW069220063 GRBW069220063101 Μέσον ακτής 23.98114 38.09740 
498196.9

3485 
4216334.42

632 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Μάτι GRBW069220058 GRBW069220058101 Μέσον ακτής 23.99833 38.04719 
499703.7

9390 
4210763.51

961 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Νέα Μάκρη – Κάρλα GRBW069220060 GRBW069220060101 
80 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.98510 38.08560 

498543.7
7356 

4215024.82
446 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Αγία Μαρίνα Χιλίστρα GRBW069221066 GRBW069221066101 
90 μ. ΝΑ της 
εκκλησίας 

24.01920 37.87390 
501539.0

3777 
4191536.30

210 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Αγριλιόνας – Χαμολιά GRBW069221065 GRBW069221065101 Μέσον ακτής 24.03627 37.91559 
503038.6

0115 
4196162.69

834 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Αυλάκι GRBW069221068 GRBW069221068101 Μέσον ακτής 24.03990 37.86600 
503359.9

3371 
4190660.37

214 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

8 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Βραυρώνα GRBW069221064 GRBW069221064101 Μέσον ακτής 24.00840 37.92870 
500588.6

5305 
4197616.26

328 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Καλός Γιαλός GRBW069221067 GRBW069221067101 
75 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
24.01430 37.88230 

501107.9
5033 

4192468.20
744 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Πόρτο Ράφτη GRBW069221063 GRBW069221063101 
Μέσον ακτής και 

πλησίον 
αγκυροβολίου 

24.01191 37.89338 
500897.8

3651 
4193697.97

180 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Πόρτο Ράφτη – Άγιος 
Σπυρίδωνας 

GRBW069221069 GRBW069221069101 Μέσον ακτής 24.02470 37.89150 
502022.2

3425 
4193489.14

305 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Γκράβα Χαμολιάς GRBW069221133 GRBW069221133101 Μέσον ακτής 24.01393 37.92183 
501075.8

0 
4196854.00 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Ερωτοσπηλιά GRBW069221134 GRBW069221134101 Μέσον ακτής 24.03305 37.92638 
502746.3

0 
4193673.00 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - Πικερμίου ΡΑΦΗΝΑΣ Κόκκινο Λιμανάκι GRBW069224076 GRBW069224076101 
80 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
24.00050 38.03280 

499894.3
1765 

4209166.36
128 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - Πικερμίου ΡΑΦΗΝΑΣ Πλαζ Ραφήνας GRBW069224077 GRBW069224077101 Μέσον ακτής 24.01260 38.01870 
500956.4

0924 
4207601.99

701 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ Άγιος Νικόλαος GRBW069225104 GRBW069225104101 Μέσον ακτής 23.92216 37.71814 
492990.4

0436 
4174257.21

752 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ Ανάβυσσος GRBW069225106 GRBW069225106101 
Έναντι μόνιμου 

κτίσματος 
23.91690 37.71840 

492526.6
3444 

4174286.84
469 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ Κόκκινα GRBW069225115 GRBW069225115101 Μέσον ακτής 23.94040 37.72500 
494598.2

1251 
4175017.51

953 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ Μαύρο Λιθάρι GRBW069225116 GRBW069225116101 
150 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.90469 37.73575 

491452.8
8145 

4176212.41
575 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ Μαύρο Λιθάρι – Eden GRBW069225109 GRBW069225109101 
Έναντι μόνιμου 

κτίσματος 
23.90740 37.72760 

491690.3
8555 

4175308.34
622 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
Ναυτικός Όμιλος 

Αναβύσσου 
GRBW069225107 GRBW069225107101 Μέσον ακτής 23.90431 37.73146 

491418.1
7360 

4175736.60
175 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Άγιος Νικόλαος – 
Λαγονήσι 1 

GRBW069225121 GRBW069225121101 Μέσον ακτής 23.88880 37.78100 
490058.3

6463 
4181234.75

430 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Άγιος Νικόλαος – 
Λαγονήσι 2 

GRBW069225111 GRBW069225111101 
Έναντι διασταύρωσης 

οδικού δικτύου 
23.88520 37.78706 

489741.9
4099 

4181908.01
965 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Κιτέζα GRBW069225105 GRBW069225105101 

30 μ. από 
αγκυροβόλιο στο 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.89680 37.77780 
490762.4

3883 
4180878.91

167 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

9 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Λαγονήσι – Grand Beach GRBW069225118 GRBW069225118101 
75 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.89080 37.77900 

490234.2
2204 

4181012.64
977 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Λαγονήσι – 
Mediterraneo 1 

GRBW069225110 GRBW069225110101 Μέσον ακτής 23.88890 37.77720 
490066.6

6966 
4180813.13

956 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ 

Λαγονήσι – 
Mediterraneo 2 

GRBW069225120 GRBW069225120101 Μέσον ακτής 23.88820 37.77610 
490004.8

7986 
4180691.16

972 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΚΡΩΠΙΑΣ Άγιος Δημήτριος GRBW069225112 GRBW069225112101 
300 μ. ανατολικά του 

ρέματος 
23.86901 37.80018 

488319.0
2187 

4183364.55
505 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ Ακρογιάλι GRBW069225114 GRBW069225114101 
Μέσον ακτής 

κολπίσκου 
23.94550 37.71670 

495047.1
1212 

4174096.38
273 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ Θυμάρι GRBW069225113 GRBW069225113101 Μέσον ακτής 23.93930 37.70340 
494499.7

2248 
4172621.12

172 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ Παλιά Φώκαια GRBW069225108 GRBW069225108101 
Μέσον ακτής 

κολπίσκου 
23.94570 37.71520 

495064.6
4253 

4173929.95
161 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Σαρωνίδα Βόρεια GRBW069225119 GRBW069225119101 Μέσον ακτής 23.90470 37.74850 
491454.8

1784 
4177627.39

189 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σαρωνικού ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Σαρωνίδα Νότια GRBW069225117 GRBW069225117101 Μέσον ακτής 23.90420 37.74230 
491410.0

6543 
4176939.56

024 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σπάτων - Αρτέμιδος ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Λούτσα Βόρεια 1 GRBW069226120 GRBW069226120101 Μέσον ακτής 24.01120 37.98280 
500834.0

0295 
4203618.78

120 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σπάτων - Αρτέμιδος ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Λούτσα Βόρεια 2 GRBW069226122 GRBW069226122101 
Έναντι τέρματος 

λεωφορείων 
24.02090 37.98950 

501685.6
7327 

4204362.30
894 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σπάτων - Αρτέμιδος ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Λούτσα Νότια GRBW069226121 GRBW069226121101 
Έναντι διασταύρωσης 

προς Αθήνα 
24.00820 37.97010 

500570.6
7224 

4202209.66
098 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σπάτων - Αρτέμιδος ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Βραυρώνα-Αρτέμιδα GRBW069226135 GRBW079227171101 Μέσον ακτής 24.01311 37.93692 
501003.2

0 
4198529.38 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΚΑΛΑΜΟΥ 
Άγιοι Απόστολοι 

Ανατολικά 
GRBW069227124 GRBW069227124101 Μέσον ακτής 23.92389 38.29356 

493194.5
0235 

4238102.12
772 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΚΑΛΑΜΟΥ Άγιοι Απόστολοι Δυτικά GRBW069227122 GRBW069227122101 Μέσον ακτής 23.90140 38.29740 
491228.6

5253 
4238529.85

644 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 
Μαρκόπουλο GRBW069227125 GRBW069227125101 Μέσον ακτής 23.82014 38.32031 

484127.7
6008 

4241082.38
682 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ Ακρωτήρι GRBW079227170 GRBW079227170101 Μέσον ακτής 23.72890 38.34050 
476158.9

1125 
4243342.34

665 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ Γυμνάσιο – Άμμος GRBW069227123 GRBW069227123101 Μέσον ακτής 23.78464 38.32231 
481025.4

2274 
4241311.52

733 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

10 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ Πηγαδάκια GRBW079227168 GRBW079227168101 Μέσον ακτής 23.71970 38.33690 
475353.7

0631 
4242945.29

263 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ Χαλκούτσι GRBW079227169 GRBW079227169101 
40 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
23.73260 38.33360 

476480.0
3987 

4242575.78
473 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ωρωπού ΩΡΩΠΟΥ Κάμπος Ωρωπού GRBW079227171 GRBW079227171101 Μέσον ακτής 23.75161 38.33585 
478139.9

36 
4242820.51

7 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ελευσίνας ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Ελευσίνα Ανατολικά GRBW069229027 GRBW069229027101 
25 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.54790 38.03410 

460175.3
5378 

4209407.03
945 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ελευσίνας ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Ελευσίνα Δυτικά GRBW069229028 GRBW069229028101 
20 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.53610 38.03710 
459141.4

7246 
4209745.00

201 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ Αλεποχώρι Ανατολικά GRBW069230050 GRBW069230050101 Μέσον ακτής 23.19380 38.08965 
429153.2

8416 
4215781.29

333 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ Αλεποχώρι Δυτικά GRBW069230054 GRBW069230054101 
60 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.18510 38.08960 
428390.5

8915 
4215782.02

086 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ Πόρτο Γερμενό GRBW069230049 GRBW069230049101 Μέσον ακτής 23.22486 38.15220 
431935.4

6281 
4222697.87

198 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ 
Πόρτο Γερμενό Άγιος 

Νικόλαος 
GRBW069230052 GRBW069230052101 Μέσον ακτής 23.22358 38.14619 

431817.6
4791 

4222032.43
698 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ Προσήλι GRBW069230053 GRBW069230053101 Μέσον ακτής 23.21158 38.16030 
430779.2

8519 
4223606.33

022 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας ΒΙΛΛΙΩΝ Ψάθα GRBW069230051 GRBW069230051101 Μέσον ακτής 23.21737 38.10866 
431238.3

1837 
4217872.41

858 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων ΜΕΓΑΡΕΩΝ Αιγειρούσα GRBW069231070 GRBW069231070101 
80 μ. βόρεια της 

διασταύρωσης των 
οδών 

23.17500 38.07950 
427494.9

3629 
4214669.17

422 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων ΜΕΓΑΡΕΩΝ Κινέτα GRBW069231071 GRBW069231071101 Μέσον ακτής 23.21670 37.96680 
431046.9

3010 
4202132.81

937 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων ΜΕΓΑΡΕΩΝ Πέραμα GRBW069231072 GRBW069231072101 
200 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.41010 37.98650 
448048.8

1908 
4204193.36

665 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αγκιστρίου 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ-

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
Απόνησος GRBW069207014 GRBW069207014101 Μέσον ακτής 23.32300 37.68430 

440157.1
0509 

4170715.88
477 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αγκιστρίου 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ-

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
Δραγονέρα GRBW069207012 GRBW069207012101 Μέσον ακτής 23.33160 37.69680 

440925.2
9595 

4172097.30
090 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

11 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αγκιστρίου 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ-

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
Μεγαλοχώρι GRBW069207013 GRBW069207013101 

100 μ. από το 
ανατολικό άκρο της 

ακτής 
23.35084 37.71116 

442632.4
7650 

4173678.09
100 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αγκιστρίου 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ-

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
Σκάλα GRBW069207011 GRBW069207011101 

Νοτιοανατολικό άκρο 
ακτής 

23.36646 37.70843 
444007.6

7166 
4173366.19

540 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αγκιστρίου 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ-

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
Χαλικιάδα GRBW069207010 GRBW069207010101 Μέσον ακτής 23.37293 37.70076 

444572.0
7848 

4172511.11
178 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Βόρεια GRBW069208004 GRBW069208004101 Μέσον ακτής 23.53890 37.74531 
459226.7

8801 
4177368.88

105 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Νότια GRBW069208003 GRBW069208003101 
120 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
23.53580 37.74270 

458952.6
2559 

4177081.02
719 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Άγιος Βασίλειος GRBW069208009 GRBW069208009101 Μέσον ακτής 23.44100 37.72630 
450589.4

5379 
4175307.11

407 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ 
Ανατολική Ακτή 

Σουβάλλας 
GRBW069208005 GRBW069208005101 Μέσον ακτής 23.49180 37.77210 

455093.7
4625 

4180363.06
716 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Αύρα GRBW069208002 GRBW069208002101 Μέσον ακτής 23.42500 37.74870 
449194.7

3216 
4177800.91

083 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Δυτική Ακτή Σουβάλλας GRBW069208001 GRBW069208001101 Μέσον ακτής 23.48700 37.77290 
454671.4

9873 
4180454.13

417 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Κολώνα GRBW069208006 GRBW069208006101 
180 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.42370 37.75210 

449082.5
2812 

4178178.84
292 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Παναγίτσα GRBW069208008 GRBW069208008101 
130 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.43044 37.74271 

449669.6
2798 

4177133.15
671 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Αίγινας ΑΙΓΙΝΑΣ-ΑΙΓΙΝΑΣ Πέρδικα GRBW069208007 GRBW069208007101 Μέσον ακτής 23.45421 37.69031 
451730.4

6291 
4171306.66

587 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Αβλέμονας GRBW039209055 GRBW039209055101 Δυτικό άκρο ακτής 23.08136 36.22684 
417292.2

0557 
4009210.85

065 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Αγία Πελαγία GRBW039209051 GRBW039209051101 
145 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

22.98105 36.32649 
408393.5

4209 
4020355.36

705 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Διακόφτι GRBW039209058 GRBW039209058101 
40 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.07813 36.26315 
417040.0

4265 
4013241.18

201 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Καψάλι GRBW039209059 GRBW039209059101 Μέσον ακτής 23.00014 36.14501 
409898.6

5702 
4000207.02

175 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Λαγκάδα GRBW039209054 GRBW039209054101 Μέσον ακτής 22.99970 36.31100 
410049.3

8087 
4018619.26

480 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

12 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Λορέντζο GRBW039209060 GRBW039209060101 Μέσον ακτής 22.99790 36.31402 
409891.3

4384 
4018956.26

793 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Παλαιόπολη GRBW039209053 GRBW039209053101 Μέσον ακτής 23.06681 36.22563 
415982.6

8211 
4009089.72

721 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Πλατιά Άμμος GRBW039209061 GRBW039209061101 
130 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
22.96050 36.36450 

406593.9
2283 

4024590.94
587 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Φυρή Άμμος Λιβαδιού GRBW039209052 GRBW039209052101 
150 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.04620 36.17170 

414071.9
2431 

4003125.37
112 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Φυρή Άμμος Ποταμού GRBW039209057 GRBW039209057101 Μέσον ακτής 22.98999 36.31862 
409186.8

8974 
4019473.21

271 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Κυθήρων ΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΩΝ Χαλκός GRBW039209056 GRBW039209056101 Μέσον ακτής 23.03520 36.13470 
413041.8

5588 
3999031.00

842 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Αλυκή GRBW039210095 GRBW039210095101 
75 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.47440 37.48440 

453382.5
6831 

4148452.14
552 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Ασκέλη GRBW039210097 GRBW039210097101 Μέσον ακτής 23.46795 37.50858 
452827.1

3019 
4151138.16

972 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Λιμανάκι Αγάπης GRBW039210091 GRBW039210091101 Μέσον ακτής 23.43870 37.51490 
450246.5

1408 
4151854.17

140 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Μικρό Νεώριο GRBW039210096 GRBW039210096101 
60 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.44750 37.50850 
451020.0

3619 
4151139.52

214 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Νεώριο GRBW039210093 GRBW039210093101 Μέσον ακτής 23.44479 37.51186 
450782.8

8774 
4151513.68

284 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Πλαζ Πλάκας GRBW039210092 GRBW039210092101 Μέσον ακτής 23.46890 37.48840 
452898.8

1746 
4148898.65

072 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Πόρου ΠΟΡΟΣ-ΠΟΡΟΥ Πόρος GRBW039210094 GRBW039210094101 Μέσον ακτής 23.45950 37.50670 
452079.4

6733 
4150933.66

262 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
Σελήνια GRBW069211087 GRBW069211087101 

130 μ. από το νότιο 
άκρο της ακτής 

23.53600 37.93330 
459075.2

9663 
4198228.09

900 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Άγιος Γεώργιος GRBW069211101 GRBW069211101101 Μέσον ακτής 23.45140 37.97120 
451665.5

7323 
4202473.60

160 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Άγιος Νικόλαος – 
Μπατσί 

GRBW069211098 GRBW069211098101 Μέσον ακτής 23.50330 38.00020 
456241.2

7246 
4205665.66

606 

Περιφέρεια 
Αττικής 

 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Άγιος Νικόλαος 
Ανατολικά 

GRBW069211097 GRBW069211097101 
180 μ. από το 

ανατολικό άκρο της 
ακτής 

23.48410 37.96200 
454532.0

5876 
4201436.41

774 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

13 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Άγιος Νικόλαος Δυτικά GRBW069211083 GRBW069211083101 Μέσον ακτής 23.46923 37.95619 
453222.1

1512 
4200799.32

971 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Αίας Κλαμπ GRBW069211103 GRBW069211103101 Μέσον ακτής 23.47973 37.88998 
454103.7

2258 
4193447.25

218 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Βασιλικά GRBW069211085 GRBW069211085101 
60 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
23.47800 37.98530 

454010.7
0237 

4204024.61
420 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Γυάλα GRBW069211086 GRBW069211086101 Μέσον ακτής 23.50250 37.90256 
456112.7

9509 
4194832.95

550 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Δημητράνι GRBW069211096 GRBW069211096101 Μέσον ακτής 23.49422 37.90075 
455383.9

0467 
4194635.80

124 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Ζέφυρος GRBW069211082 GRBW069211082101 
220 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
23.47390 37.93030 

453616.1
9194 

4197924.22
686 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Κακιά Βίγλα GRBW069211081 GRBW069211081101 
120 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
23.51228 37.91291 

456979.4
1272 

4195976.88
286 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Κανάκια GRBW069211090 GRBW069211090101 
150 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.40878 37.90003 

447872.3
3855 

4194600.24
162 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Κατσούλι GRBW069211088 GRBW069211088101 Μέσον ακτής 23.47946 37.93883 
454110.2

2864 
4198868.35

096 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Κολώνες GRBW069211094 GRBW069211094101 
45 μ. από το νότιο 

άκρο της ακτής 
23.44040 37.88100 

450639.3
3173 

4192471.43
136 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Κύριζα GRBW069211099 GRBW069211099101 Μέσον ακτής 23.48939 37.90048 
454959.7

0089 
4194607.55

385 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Μπλε Λιμανάκι GRBW069211080 GRBW069211080101 Μέσον ακτής 23.47765 37.99562 
453986.0

8664 
4205170.20

918 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΝΑΤΟ GRBW069211100 GRBW069211100101 Μέσον ακτής 23.44112 37.92690 
450733.2

0026 
4197564.14

824 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Ντουλάπι GRBW069211095 GRBW069211095101 Μέσον ακτής 23.51286 37.90131 
457023.6

4155 
4194688.78

746 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Περάνι GRBW069211092 GRBW069211092101 Μέσον ακτής 23.48416 37.89674 
454497.3

7184 
4194195.83

768 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Περιστέρια GRBW069211102 GRBW069211102101 Μέσον ακτής 23.46227 37.87951 
452561.5

2961 
4192294.39

136 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Πλαζ Κατάστημα GRBW069211078 GRBW069211078101 Μέσον ακτής 23.49580 37.95710 
455556.8

8972 
4200887.12

051 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Πλαζ Τουρκολίμανο GRBW069211093 GRBW069211093101 
90 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.43343 37.95765 

450077.9
2050 

4200979.43
234 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

14 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Σατέρλι GRBW069211084 GRBW069211084101 
70 μ. από το 

βορειοδυτικό άκρο 
της ακτής 

23.43550 37.88500 
450211.1

0821 
4192917.83

380 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Χαλιώτη – ΔΕΗ GRBW069211079 GRBW069211079101 
260 μ. από το 

βορειοανατολικό 
τμήμα της ακτής 

23.46892 37.88586 
453150.4

2591 
4192996.16

289 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Ψιλή Άμμος GRBW069211089 GRBW069211089101 
140 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.45720 37.97770 

452179.2
0892 

4203191.81
334 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σαλαμίνας 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Μικρή Ηλιακτή GRBW069211136 GRBW069211136101 Βόρειο Τμήμα Ακτής 23.43105 37.95691 449869.6 4200900.17 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Αγία Μαρίνα GRBW039212101 GRBW039212101101 Μέσον ακτής 23.16352 37.25274 
425669.8

2795 
4122950.02

945 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Αγία Παρασκευή GRBW039212099 GRBW039212099101 Μέσον ακτής 23.11004 37.26072 
420935.1

0289 
4123878.67

885 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Άγιοι Ανάργυροι GRBW039212103 GRBW039212103101 Μέσον ακτής 23.11560 37.25440 
421421.7

5688 
4123172.50

750 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Άγιος Μάμας GRBW039212100 GRBW039212100101 Μέσον ακτής 23.15858 37.26550 
425244.3

4063 
4124368.72

861 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Αναργύριος Σχολή GRBW039212098 GRBW039212098101 
115 μ. από το 

νοτιοδυτικό άκρο της 
ακτής 

23.14330 37.27500 
423898.9

3724 
4125435.31

916 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Ζωγιεριά GRBW039212104 GRBW039212104101 
80 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.09995 37.27771 

420058.7
6281 

4125771.19
682 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Σπετσών ΣΠΕΤΣΕΣ-ΣΠΕΤΣΩΝ Λιγονέρι GRBW039212102 GRBW039212102101 Μέσον ακτής 23.13234 37.27823 
422930.5

0551 
4125802.78

350 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Τροιζηνίας - Μεθάνων ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ Καλλονή GRBW039213105 GRBW039213105101 
130 μ. από το 

νοτιοδυτικό άκρο της 
ακτής 

23.30191 37.54762 
438184.4

8933 
4155565.17

704 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Τροιζηνίας - Μεθάνων ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ Ψήφτα GRBW039213106 GRBW039213106101 Δυτικό άκρο ακτής 23.31849 37.53198 
439636.6

2628 
4153818.83

477 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Ύδρας ΥΔΡΑ-ΥΔΡΑΣ Αυλάκι GRBW039214005 GRBW039214005101 Μέσον ακτής 23.46140 37.35040 
452148.3

2893 
4133592.29

374 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Ύδρας ΥΔΡΑ-ΥΔΡΑΣ Βλυχός GRBW039214004 GRBW039214004101 Μέσον ακτής 23.44700 37.34430 
450868.9

9344 
4132922.92

027 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Ύδρας ΥΔΡΑ-ΥΔΡΑΣ Μανδράκι GRBW039214008 GRBW039214008101 
30 μ. από το 

νοτιοδυτικό άκρο της 
ακτής 

23.48522 37.35353 
454259.5

0218 
4133927.97

259 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

15 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Ύδρας ΥΔΡΑ-ΥΔΡΑΣ Μικρό Καμίνι – Καμίνια GRBW039214006 GRBW039214006101 Μέσον ακτής 23.45529 37.34659 
451604.6

4719 
4133172.37

577 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΗΣΩΝ Ύδρας ΥΔΡΑ-ΥΔΡΑΣ Σπηλιά GRBW039214007 GRBW039214007101 Μέσον ακτής 23.46310 37.35210 
452299.9

6597 
4133780.03

723 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Αλίμου ΑΛΙΜΟΥ Ακτή Ήλιου GRBW069195016 GRBW069195016101 Μέσον ακτής 23.71500 37.90730 
474796.5

8609 
4195280.15

819 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Αλίμου ΑΛΙΜΟΥ Άλιμος GRBW069195015 GRBW069195015101 Μέσον ακτής 23.71247 37.90905 
474574.8

2410 
4195475.03

114 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Γλυφάδας ΓΛΥΦΑΔΑΣ Αστέρας Γλυφάδας GRBW069196025 GRBW069196025101 Μέσον ακτής 23.75020 37.85730 
477876.1

1121 
4189723.75

295 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Γλυφάδας ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γλυφάδα GRBW069196026 GRBW069196026101 Μέσον ακτής 23.73973 37.86596 
476957.4

4350 
4190686.79

021 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Ελληνικού - 
Αργυρούπολη 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Άγιος Κοσμάς GRBW069197029 GRBW069197029101 
90 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
23.71994 37.89074 

475225.2
6441 

4193441.68
388 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Παλαιού Φαλήρου 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Εδέμ – Φλοίσβος 1 GRBW069201076 GRBW069201076101 
100 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής. 
23.69280 37.92310 

472850.7
9383 

4197039.38
671 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Παλαιού Φαλήρου 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Εδέμ – Φλοίσβος 2 GRBW069201077 GRBW069201077101 Μέσον ακτής 23.69020 37.92580 
472623.2

7617 
4197339.71

220 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Παλαιού Φαλήρου 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Εδέμ – Φλοίσβος 3 GRBW069201073 GRBW069201073101 Μέσον ακτής 23.69851 37.91979 
473351.4

8626 
4196670.52

787 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΑΣ Νότος καφέ Βούλας 

 

GRBW069216137 

 

 

GRBW069216137101 

 

Μέσον ακτής 23.75783 37.84194 
478543.5

05 
4188018.02

2 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΑΣ Δημαρχείο Βούλας 

 

GRBW069216138 

 

GRBW069216138101 
Ανατολικό Άκρο 

Ακτής 
23.76555 37.83662 

479220.9
25 

4187426.59
1 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
Μεγάλο Καβούρι 

Βόρεια 
GRBW069216139 GRBW069216139101 Μέσον ακτής 23.76876 37.81969 

479498.8
18 

4185546.95
6 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Μεγάλο Καβούρι Νότια 

 

GRBW069216140 

 

GRBW069216140101 
Έναντι μόνιμου 

κτίσματος 
23.76757 37.81811 

479394.0
08 

4185372.13
6 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ



 

 

16 

 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγμένης 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
Όρμος Μαλιτσινιώτη 

Καβούρι 

 

GRBW069216141 

 

GRBW069216141101 
Βορειοδυτικό Άκρο 

Ακτής 
23.76924 37.81380 

479539.1
87 

4184893.58
2 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ Πειραιώς ΠΕΙΡΑΙΩΣ Βοτσαλάκια GRBW069205075 GRBW069205075101 
Έναντι γηπέδου 

τέννις 
23.65380 37.93560 

469428.2
4576 

4198438.29
580 

Περιφέρεια 
Αττικής 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ Πειραιώς ΠΕΙΡΑΙΩΣ Φρεαττύδα GRBW069205074 GRBW069205074101 Μέσον ακτής 23.64730 37.93030 
468854.8

3381 
4197852.39

243 

 

ΑΔΑ: 9Ξ9ΠΟΡ1Κ-Ι1Τ


		2018-03-30T15:00:29+0300
	Athens




